
UCHWAŁA NR XIX/164/20 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli, stanowiącym załącznik do uchwały  Nr 
VI/48/19 Rady Gminy Orla z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Orli (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3727), w § 6 w ust. 3 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:  

„15) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. 
zm.) w zakresie prowadzenia postępowań w sprawie wydania zaświadczenia oraz wydawania 
zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego osobom fizycznym, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie 
dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.” 

    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8050D90C-FB47-4877-9ADC-114D784ED6EC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


